pro parte dicti domini regis tanquam ambaxator et nuncius ipsius et nomine
ipsius ipsas promissiones ll, capitula et pacta promisit et ratificavit in dicto
consilio predictis dominis potestati, capitaneis et consiliariis, recipientibus
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nomine eorum et nomine et vice comunis Ianue. Actum Ianue, in palacio
illorum de Auria ubi regitur / (c. 425 r.) curia domini potestatis, anno domini-
ce nativitatis MºCCºLXXVIIII, die XVIII aprilis, indic(tione) VI, circa terciam.
Testes Lanfrancus de Sancto Georgio, cancellarius comunis, Antonius de
Quarto notarius, Enricus Dardella notarius et Loysius Calvus notarius.

(S.T.) Ego Ugolinus de Scalpa, notarius sacri mm imperii, rogatus scripsi.

(S.T.) Ego Rollandinus de Richardo, sacri palacii notarius, hoc exem-
plum extraxi et exemplavi ex autentico instrumento scripto manu Ugolini
de Scalpa notarii sicut in eo vidi et legi, nichil addito vel diminuto nisi forte
littera vel sillaba, titulo seu puncto abreviationis causa, sententia non mutata,
de mandato tamen domini Danii de Osenaygo, civitatis Ianue potestatis, pre-
sentibus testibus Iohanne Bonihominis, Loisio Calvo, cancellariis comunis
Ianue, et Iacobo de Albario notario, millesimo CCCº Iº, indic(tione) XIII,
die XX iunii.

a Conventio inter comune Ianue et regem Granate in B’    b concorde in B’    c trac-
tata in B’    d in B segue depennato et    e dominum: om. B’    f alemur in B’    g et
Bonifacium: ripetuto in B    h hominibus: in B nel margine interno con segno di richiamo
i in B segue espunto et    j quod in B’    k in B segue espunto e depennato post    l curia ipsas
in B    m facienda in B’    n habere: ripetuto a c. 424 r.    o quociens in B’    p recepten-
tur in B    q detulerint in eis con segno d’inversione in B    r ipsas licenter in B’    s de qua:
ripetuto in B’    t in B segue depennato erint    u que: ripetuto e depennato in B’    v sci-
licet: ripetuto in B    w scioglimento da B’    x drictu de pecunia in B’ con de in sopralinea,
forse aggiunto da mano più tarda e pecunia corretto su pecuniam    y merces suas: om. B’
z et: in sopralinea in B’    aa ex quo: ripetuto in B    bb recognosci eas in B’     cc corretto
su pondo in B’    dd salis: om. B’    ee coh(e)t.: così forse per caratum    ff in B segue
espunto teri    gg vel in B’   hh in B segue depennato d    ii possint ire in B’    jj tra-
buchcum: così B; parrebbe corretto su precedente scrittura    kk in B’ segue espunto tanquam
ll in B segue depennato et    mm in B’ segue espunto palatii